
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXV/380/2013 

Rady Gminy Długosiodło
z dnia 02 sierpnia 2013 roku 

                            ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 
                          BUDŻETU GMINY DŁUGOSIODŁO NA 2013 ROK

  Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

852

85213

2010

4130

Ogółem: ###

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kowalski

1 416,00 1 416,00 

1 416,00  1 416,00 

1 416,00 

1 416,00 

1 416,00 1 416,00 
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